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Førstehjælpsberedskab 
 
Som arrangør af sportsstævner, byfester eller andre arrangementer, har man altid ansvaret for deltagernes og gæsternes sikkerhed. 
 
Om der er behov for veluddannede og rutinerede førstehjælpere beror altid på et skøn fra arrangørernes side, måske er det 
myndighederne der siger at der skal være sanitetsvagt ved arrangementet. 
 
Er der mange deltagere samlet på et sted, er sandsynligheden for, at nogen bliver dårlig eller kommer til skade rimelig stor, og en 
Sanitetsvagt fra FIRSTaid-REDliv vil være oplagt. 
 
Er der tale om en ”voldsom” idrætsgren eller cykel-/motorløb, hvor udøverne ofte får knubs og skrammer, vil en sanitetsvagt også være 
oplagt. 

 
Vores erfarne førstehjælpsberedskab består af: sygeplejersker, skadestedsbehandlere samt førstehjælpere, med det nødvendige 
udstyr. 
 
Vores erfarne mandskaber er altid opdateret med de nyeste retningslinjer inden for førstehjælp og prehospital trauma life support.. 
 
Vi har en bred erfaring med førstehjælpsvagter fra bl.a. Open Air festivaller, Børnefestivaller, Kræmmermarkeder, Fodboldlandskampe 
og motor Cross. Ydeligere har vi fra vores tid i Norge, erfaring med bl.a. Norsk elitefodbold og Norsk eliteishockey, Cykkelløb, m.m. 
 
Vælger du FIRSTaid-REDliv, behøver du ikke tænke stort på det videre forløb, hvis nogen kommer tilskade ved dit arrangement, og kan 
blot overlade det til os. Vi sørger for den akutte behandling, og hvis det bliver nødvendigt, sørger vi for det videre forløb til bl.a. 
hospitalet. 
 
Alle vores skadestedsbehandlere har som minimum gennemført og bestået 
et 36 timers kvalificeret kursus i førstehjælp eller tilsvarende, er uddannet i 
brug af halvautomatiskhjertestarter, genoplivningsballon m/u ilt. brug af  
håndsug. Gennemført og bestået førstehjælpskursus til dyr, 12 timers patientpleje- 
og patientundersøgelses kursus, 8 timers kursus i brand & redning m.m. 
 
Sanitetslederen har ligeledes indsatslederkursus eller tilsvarende.  
 
Alle vores sanitetsvagter bliver løbende opdateret, dog minimum 1 gang årligt, hvor  
praktisk og skriftlig prøve må være gennemført  på tilfredsstillende måde og bestået. 
 
Der indhentes straffeattest, samt børneattest på alle, som står sanitetsvagt, for 
FIRSTaid-REDliv. Dette er for at kunne garantere vores kunder den størst mulige 
sikkerhed, da vi ofte har adgang til følsomme omgivelser. 
 
Alle vores sanitetvagter er omfattet af tavshedspligt. 
 
Vi har gentagende gange modtaget stor ros fra bl.a. Læger, Sygeplejersker samt 
Ambulancefolk, grundet vores professionelle behandlinger og fremtreden. 
 

Vi går aldrig på kompromis med kvaliteten – GØR DU? 
 
 
 

 Kontakt os for pris. 


